

KOMPLEMENTARSELSKABET SAND ApS

CVR-nr.: 33245807

Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Jesper Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOMPLEMENTARSELSKABET SAND ApS
Solhøjsvej 16
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20317673
e-mailadresse: jsa@sandrevision.dk

CVR-nr: 33245807
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i være komplementar for RéVision+ Statsautoriseret revisionspartnerselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på 160 kr. hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på samme niveau for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		500	2.000
Resultat af ordinær primær drift		500	2.000
Øvrige finansielle omkostninger		-230	-170
Ordinært resultat før skat		270	1.830
Skat af årets resultat	1	-110	-440
Årets resultat		160	1.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		160	1.390
I alt		160	1.390

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		92.115	91.615
Tilgodehavender i alt		92.115	91.615
Likvide beholdninger		87	87
Omsætningsaktiver i alt		92.202	91.702
AKTIVER I ALT		92.202	91.702

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.934	2.774
Egenkapital i alt		82.934	82.774
Skyldig selskabsskat		110	440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.032	2.362
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.126	6.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.268	8.928
Gældsforpligtelser i alt		9.268	8.928
PASSIVER I ALT		92.202	91.702

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.774	0	82.774
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	160	0	160
Egenkapital, ultimo	80.000	2.934	0	82.934

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	-110	-440
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-110	-440

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for alle forpligtelser i RéVision+ P/S Statsautoriseret revisionspartnerselskab

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1